Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Praç* dos Très Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

celentíssima Senhora Presidente da Câmara municipal de Ivaiporãr y

IPDICAÇSO r /175

Higuel Zamardini Oliveira, Vereador com assento nestA

respeitosamehte através dessa Presidência, IN­
DICAR ao Excelentíssimo SENHOR PREFEITO flUMICIPAL DE IVAIPORÃ, -

jECESSÃRIAS, A FIM DE QUE A8S0-
ITACIONAL OLínPIO HOURÂO FI=

RECEBA EM DOAÇÃO UM TERRENO CORRESPONDENTE

A UMA DATA DE TERRA, NAQUELE NÚCLEO PARA A CONSTRUÇÃO DA SEDE

PROPRIA.

Casa de Leis, vem

AS PROVIDENCIAS QUE SE
Cl AÇÃO DE riORADQRES DO NÚCLEO
LHO, DESTA CIDADE,

FIZEREM • !

I
li

IVAIPORA, 23 DE MOVEMBR p
O

srJr I YE I EA

amara Municipal de Ivaipori
Lido em s&ssào raaiizada emirErr, J A^J

_ ^ , l — -